pessoa jurídica especializada no fornecimento de serviços médicos e 
especializados, destinados a atender à demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR R$ 621.720,24 (Seiscentos e vinte e um mil setecentos e vinte 
reais e vinte e quatro centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/09/2025 à 01/09/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

pessoa júridica para o serviço de assessoria de comunicação e 
marketing digital, comunicação 
multimídia e produção audiovisual, com criação de conteúdo e gestão 
das redes sociais da prefeitura, 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$27.000,00 (vinte e sete mil reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 16/05/2025 A 16/05/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0389/2025